PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°

de       de                   de  2001

“Inclui projeto e objetivo no Anexo III, da Lei Complementar nº 268, de 17 de setembro de 2001 – Diretrizes Orçamentárias,  para o exercício de 2002”.

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, Prefeito Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal decretou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º – Fica incluído no Anexo III, da Lei Complementar nº 268, de 17 de setembro de 2001 – Lei de Diretrizes Orçamentárias  para o exercício de 2002, o Fundo Especial de Previdência, criado pela Lei nº. 3.296, de 30 de novembro de 1993, como segue:

Anexo III

Encargos Gerais do Município

	Projetos
	Objetivos

	226 - Fundo Especial de Previdência
	Complementar os proventos de aposentadoria e o da pensão por morte do Servidor Municipal.

Art. 2º – Esta Lei Complementar entrará em vigor em na data de sua publicação.

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

PREFEITO MUNICIPAL

AUTÓGRAFO  N° 3414

de  20 de novembro de  2001

(Projeto de Lei Complementar nº. 021/2001)

“Inclui projeto e objetivo no Anexo III, da Lei Complementar nº 268, de 17 de setembro de 2001 – Diretrizes Orçamentárias,  para o exercício de 2002”.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BOTUCATU – D E C R E T A:-

Art. 1º – Fica incluído no Anexo III, da Lei Complementar nº 268, de 17 de setembro de 2001 – Lei de Diretrizes Orçamentárias  para o exercício de 2002, o Fundo Especial de Previdência, criado pela Lei nº. 3.296, de 30 de novembro de 1993, como segue:

Anexo III

Encargos Gerais do Município

	Projetos
	Objetivos

	226 - Fundo Especial de Previdência
	Complementar os proventos de aposentadoria e o da pensão por morte do Servidor Municipal.

Art. 2º – Esta Lei Complementar entrará em vigor em na data de sua publicação.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente